
www.skolazvesela.cz

K
M

JL

A
E

I
O

N
D

NV
Ž

T

P

S

Ř
B

K

K

K
A

NRML

L

S
N

Z
Š

C
G

TS
B

M
V



PRAVIDLA:

1. Figurky všech hráčů postavte na zajíčka
2. Hráč postupuje podle hodu kostkou. Jakmile se postaví na dané políčko, postupuje dle těchto pravidel:

- modré vajíčko  = hráč hází ještě jednou
- červené vajíčko = hráč další kolo stojí
- prázdné políčko = mostem projde hráč na pole na druhém konci mostu
- písmenko = několik možností – hráči se musí domluvit předem 

- hráč řekne slovo, které na dané písmenko začíná
- hráč řekne podstatné jméno (sloveso), které na dané písmenko začíná

Pokud hráč slovo neví, vrací se na políčko, ze kterého dané kolo vyšel.
3. Vyhrává hráč, který je nejdříve v cíli – došel první k zajíčkově mrkvi. ☺

www.skolazvesela.cz


